ПРОТОКОЛ
Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 13.05.2010 г.

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ
2. Антонов Филипп Константинович – культорг ИФ

3. Варавин Максим Юрьевич – спорторг МИЭМИС
4. Гайер Кристина Евгеньевна – глава СА ФФ
5. Гребенюк Юлия Александровна – глава СА ИФ
6. Губина Марина Геннадьевна – глава СА ГФ
7. Демидова Екатерина – и.о. главы СА ФПиФ
8. Зурначян Самвел Гагикович – глава СА ФПН
9. Рузняева М. – студентка ФИ отделения муз. искусства
10. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО
11. Козел Евгения Александровна – глава СА ФТФ
12. Маликова Ольга Александровна – глава СА ФИ
13. Пархоменко Петр Петрович – глава СА ЮФ
14. Перегудова Дарья Викторовна – глава СА МФ
15. Попельных Артем Павлович – культорг ФПН
16. Нестерова Марина Евгеньевна – глава СА БФ
17. Филиппова Алла Евгеньевна – глава СА ФЖ
18. Цапко Олег Вячеславович – глава СА МИЭМИС
19. Штопель Иван Валерьевич– и.о. главы ХФ
20. Швецова Елена Андреевна – помощник председателя ЛС
Слушали А. Целевича:
1.  «Об общевузовском старостате»

Главам САФ нужно сдать списки с фамилиями старост, присутствовавших на общевузовском старостате.
2.  «О  письме на получение ключей»

Письмо с разрешением на выдачу ключей от аудиторий университета работникам студенческих  администраций факультетов есть на всех вахтах корпусов. Как и ранее, для организации творческой, культурно-массовой, спортивной и других направлений работы вы можете использовать аудитории университета. Те, кому необходима копия этого письма, можете взять, откопировать.

3. «О новой главе СА ФП»

7.05.2010 прошло отчетно-перевыборное собрание факультета психологии. Поздравляем Демидову Катю с вступлением в должность.
4.  «О выезде на Красилово»

Выезд на базу АГУ «Красилово» состоится 29.05-30.05. К понедельнику нужно подать список тех, кто поедет.

5. «О встрече с Покорняком В.П.»

Студенческий Бизнес-клуб АлтГТУ приглашает принять участие во встрече с действующим предпринимателем, выпускником АлтГТУ. Гость клуба – В.П. Покорняк, основатель и руководитель ТМ Гранмулино, фирмы «Алтан». Общая цель встречи – познакомиться с личным опытом предпринимательства и поговорить о том, насколько реально и  как открыть свое дело. Встреча состоится 19 мая в 17.00, ауд 518ГК

Предварительная регистрация по тел.: 8-923-726-7830 (Настя)
Слушали О. Маликову:
6.  «Об отчетно-перевыборном собрании ФИ»

14 мая в ауд.111Д состоится отчетно-перевыборное собрание ФИ. Приглашаю всех желающих СА факультетов.
Слушали А. Кельблер:
7.  «О детской комнате»

На весенней школе актива, мы предложили реализовать социальный проект по созданию в университете детской комнаты для молодых родителей, которым негде оставить своих детей. Мы изучили опыт создания такой комнаты в АлтГТУ. Оказалось, оставлять там своих детей (в возрасте от 1 года до 5-ти лет) могут не только студенты АлтГТУ, но и все остальные. Стоимость услуги – 50 рублей в час. Дублировать эту работу смысла нет, кто нуждается – обращайтесь в АлтГТУ.
8.  «О ночи музеев»

Билеты на «Музейную ночь» можно заказать по телефону: 8 905 987 8538 (Галя)
Информация для размещения на стенды:

1. Студенческий бизнес клуб  - главные стенды «М» и «С» (ответственные:Ю.Гребенюк, М. Варавин)

2. Вакансия трудоустройства в компанию «Mars» (ХФ,ФЖ,ИФ(2),ЭФ,БФ)

3. Концерт памяти В. Цоя (клуб Chaplin) (все стенды)
4. Приглашение на работу в рекламную фирму («Л», «Д»- Ю.Гребенюк, С. Зурначян)

5. Афиша клуба «Чердак» (все стенды – по желанию)
Секретарь, ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Е.А.Швецова.